

Du mar. 23/12 au lun. 29/12



SUN SNACKS®
BISCUITS
APÉRITIFS ✪
Variétés assorties.
Carrés feuilletés,
palmiers feuilletés,
bâtonnets feuilletés
aux fromages.
Ref. 7563

**PRIX
DISCOUNT**

1.49

100g (14,90 € le kg)



TRADER JOE'S®
CACAHUÈTES
GRILLÉES & SALÉES ✪
Lot de 2.
Ref. 5019535

LOT DE
2

0.99

300g (3,30 € le kg)



CROCO®
MIX APÉRITIF SALÉ
Mélange de crackers
et de bretzels.
Ref. 5017405

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

750g (3,99 € le kg)



ALL SEASONS®
PULPE DE TOMATES ✪
Le lot de 3 boîtes
de 400 g.
Ref. 5016434

LOT DE
3

1.69

1,2 kg (1,41 € le kg)



ALL SEASONS®
CHAMPIGNONS DE PARIS ✪
Pieds et morceaux. Lot de 3.
Ref. 5004719

LOT DE
3

2.99

400 g (4,34 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR